Psalms .98.

Dominus regnauit, irascantur populi...sanctus dominus deus noster.

¹ timebor : R.² sic. vide p. 2.

Psalms .125.

IN conuertendo dominus captiuitatem sion...portantes manipulos suos.

☞ *Ad vesp̄as. Psalmus .76.*

VOce mea ad dominum clamaui...in manu moyfi et aaron.

Psalms .115.

CRedidi, propter quod locutus sum...in medio tui hierusalem.

Psalms .142.

Domine exaudi orationem meam...quoniam ego seruus tuus sum.

Deinde Magnificat. fo. 12¹.

☞ *Ad completorium. Psalmus .7.*

Domine deus meus in te speraui...et psallam nomini domini altissimi.

Psalms .14².

Domine quis habitabit in tabernaculo tuo?...non morietur in æternum.

Psalms .124³.

Qui confidunt in domino, sicut mons sion...pax super israhel.

Deinde Nunc dimittis. fo. 13⁴.

☞ *Feria. iij. Ad matutinum.*

Psalms .36⁵.

Noli æmulari in malignantibus...quia sperauerunt in eo.

Psalms .43⁶.

Deus auribus nostris audiui-mus...et redime nos propter nomen tuum.

Psalms .108.

Deus laudem meam ne tacueris...vt saluam faceret à persequentibus animam meam.

☞ *Ad laudes. Psalmus .94.*

Venite, exultemus domino, ...si introibunt in requiem meam.

Psalms .144.

Exaltabo te deus meus rex...in seculum, et in seculum seculi.

Canticum Ezechiellis⁷.

Ego dixi in dimidio dierum meorum : vadam ad portas inferi.

Quæsiui residuum annorum meorum, dixi, non videbo dominum deum in terra viuentium.

Non aspiciam hominem ultra : et habitatorem quietis.

Generatio mea ablata est, et conuoluta est à me : quasi tabernacula pastorum.

Præcisa est, velut à texente vita mea : dum adhuc ordire, succidit me, de mane vsque ad vesperam finies me.

Sperabam vsque ad mane : quasi leo, sic contriuit omnia ossa mea.

De mane vsque ad vesperam finies me. sicut pullus hirundinis,

¹ vide p. 5.² .iiij. P.³ .xlij. P.⁴ vide p. 5.⁵ .viij. P.⁶ xlij. P.⁷ i. e. *littera* lis in atramento. Canticum ezechie xxxviiij. : A. Canticum Ezechie. Isa. 38 : A.⁸ et quasi : P. A.

fic clamabo : meditabor, vt columba.

Attenuati sunt oculi mei suspirantes in excelsum.

Domine, vim patior, responde pro me : quid dicam, aut quid respondebit mihi, cum ipse fecerit?

Recogitabo tibi omnes annos meos in amaritudine animæ meæ.

Domine, si sic viuitur, et in talibus vita spiritus mei : corripies me, et viuificabis me. ecce in pace amaritudo mea amarissima.

Tu autem eruisti animam meam, vt non periret : proiecisti post tergum tuum omnia peccata mea.

Quia non infernus confitebitur tibi, neque mors laudabit te : non expectabunt, qui descendunt in lacum, veritatem tuam.